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 Vi vill växa 
 
”Han sover och stiger upp, dagar och nätter går, och säden gror och växer, han vet inte hur. 
Av sig själv bär jorden gröda…” (Mark 4:27 – 28a) 
 
”Ni säger: fyra månader till, så är det dags att skörda. Men jag säger er: lyft blicken och se 
hur fälten redan har vitnat till skörd…Här gäller ju ordet att en sår och en annan skördar” 
(Joh 4:35-37) 
 
”Och Herren lät var dag nya människor bli frälsta och förena sig med dem” (Apg 2:47b) 
 
”Guds ord vann spridning och antalet lärjungar i Jerusalem steg kraftigt” (Apg 6:7a) 
 
”Det är inte du som bär roten utan roten som bär dig” (Rom 11:18b) 
 
”Jag planterade, Apollos vattnade, men Gud gav växten” (1 Kor 3:6) 
 
”Han låter hela kroppen fogas samman och hållas ihop genom att alla lederna hjälper och 
stöder, med just den kraft han ger åt varje särskild del. Då växer hela kroppen och byggs upp 
i kärlek” (Efes 4:16) 

 
Missionskyrkan och SMU initierar tillsammans  

 

VI VILL VÄXA 
 
I. INLEDNING  
Vi vill växa har fötts i rörelsen mot Målbild 2010 och SMU: s handlingsplan och är uttryck för 
en längtan. Vi vill växa ”kvantitativt” och ”kvalitativt” i längtan efter  
- att fler människor ska nås av evangeliet och i tro få lära känna Kristus och församlingen 
- att fler barn och unga tidigt ska få lära känna kristen tro och få en bra start i livet. 
- att församlingarna med sitt barn- och ungdomsarbete ska vara växtplatser och vägvisare för 
trons liv och fördjupning. 
 
SMU: s framtid berör församlingens. Därför vill Missionskyrkan och SMU arbeta sida vid 
sida för att vända medlemstrenden och för att nå fler barn, unga och vuxna med det kristna 
budskapet. SMU är församlingens angelägenhet. 
 
Vi vill växa är inte ett projekt som pågår några år. Att växa är ett grundläggande uppdrag för 
kyrkan och måste genomsyra allt vi gör. Orden står för ett förtydligande av vår uppgift som 
kyrka och barn- och ungdomsrörelse.  
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II. UTGÅNGSPUNKTER 
 
  Vi vill växa hämtar sina grundläggande motiv utifrån evangeliet. 
 
  Vi vill växa är ett grundläggande uppdrag för kyrkan och måste genomsyra allt vi gör.  
 
  Vi vill växa är en nödvändighet utifrån det språk som statistik och tidigare minskningar 

talar. Reflektion, analys och målmedvetenhet behövs. Vi känner sorg över minskningen. 
   

  Vi vill växa betonar både kvantitet och kvalitet och vi ser hur de hänger ihop.  
 

  Vi vill växa utmanar till ett strategiskt tänkande när det gäller tjänsternas inriktning och 
innehåll för alla medarbetare i kyrka och SMU. 
 

  Vi vill växa förutsätter ett samspel längs hela vägen mellan riks – distrikt – lokalt samt 
med våra systerkyrkor. 
 

 
III. MÅLET 
 
Målet för Vi vill växa är  
  att Missionskyrkans församlingar och SMU: s föreningar på befintliga och nya 

platser  
- växer genom att antalet nya medlemmar ökar 
- är växtplatser för trons liv, fördjupning och tjänst 
- har tillräckliga resurser för att utföra sitt missionsuppdrag 
 

  att Missionskyrkan och SMU har en positiv medlemstrend från 2012.  
 

På vägen dit vill vi se 
  en ny överlåtelse till att stå i försoningens tjänst, anförtrodda budskapet om Guds 

försoning genom Jesus Kristus  
 

  en förnyad bejakelse av att församlingen är till för världen och inte för sin egen skull 
 

  intensifierad ledarrekrytering/utbildning inom barn- och ungdomsarbete, musik, livsnära 
samtalsgrupper mm. 
 

  Intensifierad deltagar- och medlemsrekrytering inom barn- och ungdomsarbetet. 
 

  förnyade verksamhetsformer i SMU/församling och inspirerande gudstjänster 
 

  ett ökat antal församlingar och föreningar ges stöd i sitt utvecklingsarbete, och i vissa 
sammanhang, för nystart, omstart och genom stöd av församlingsmentor.  
 

  en mångfald av erbjudanden för trons växt genom andlig vägledning, böndagar, retreater, 
pilgrimsvandringar och konferenser  
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  kompetensutveckling hos medarbetare och styrelser/UR om orsaker till växande 
  

  nya församlingar och föreningar planteras/bildas och välkomnas in i Missionskyrkans och 
SMU: s gemenskap 
 

  en långsiktig satsning på Missionskyrkan/SMU i samhället.  
 

  fungerande former för frivilliginsatser 
 

  samverkan med andra kyrkor, samfund och ungdomsförbund genom kyrkogemenskap och 
federation 
  

 
IV. GENOMFÖRANDE 
 
Vi vill växa är en process som behöver få högsta prioritet de närmaste åren. En positiv 
procentuell medlemsutveckling skall kunna konstateras tre år i följd för att 
medlemsutvecklingen skall anses ha vänt.  Vi vill växa gäller alla medarbetare och 
förtroendevalda på nationell, distrikts- och lokal nivå. Samverkan med distrikten ses 
som avgörande för att nå uppställda mål. I processen behövs likaså 
medarbetarförbunden, folkhögskolorna/UCL och THS.  
 
 
 
En arbetsgrupp har tillsatts med följande sammansättning: 
Pär Sandstedt Nationell missionssekreterare, ordförande 
Göran Bondesson Förbundssekreterare/Generalsekreterare, SMU/equmenia 
Klas Johansson Övre Norrlands distrikt 
Jakob Sandin  Mellansvenska distriktet 
Helen Friberg Mälardalens distrikt 
Kristina Andréen ÖrebroVärmlandDals distrikt 
Boppe Perhamn Östra Götalands distrikt 
Urban Erestam Västra Götalands distrikt 
Staffan Andersson Södra Götalands distrikt 
 
 
 
 
Riktlinjerna är antagna av Kyrkostyrelsen vid sammanträde 2007-03-16/17 och SMU-
styrelsen vid sammanträde 2007-03-09/11 
 


